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Sp.Vlachy Vychodosl. pohar v motokrose

Sorted on Laps'

MX2 B

Sp.Vlachy-Turiky 2,150 Km

2.8.2009 13:25. . . .

Finale 1
H EH BN
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:30:26 . .
Por. $.&. Meno Nat/State Znacka Trieda Kola Cas celk. Strata Odstup Body Best Tm
1 601 Juraj POPOVICZ SVK HONDA CRF 250  MX2B 9 21:11.400 25 2:18.404
2 399 Valér GARAJ SVK ™ MX2 B 9 21:44.079 32.679 32.679 22 2:22.082
3 6 Vladimir HANAK SVK HONDA MX2 B 9 21:57.190 45.790 13.111 20 2:22.162
4 333 Jaroslav POSTREDNY SVK KTM MX2 B 9 22:02.050 50.650 4.860 18 2:24.382
5 34 Miroslav SEBEST SVK KAWASAKI MX2 B 9 22:08.779 57379 6.729 16 2:24.321
6 193 Patrik MARUSAK SVK YAMAHA MX2 B 9 22:21.445 1:10.045 12.666 15 2:21.855
7 7 Jan CUNOCKA SvK HONDA 250 MX2 B 9 22:41.184 1:29.784 19.739 14 2:30.127
8 341 Csaba BENO SVK Suzuki 450 MX2 B 9 22:42.672 1:31.272 1.488 13 2:28.853
9 9 Ivan DURIKOVIC SvK KAWASAKI MX2 B 9 22:54.025 1:42.625 11.353 12 2:30.056
10 211 Pavol BASISTA SVK Honda MX2 B 9 23:02.297 1:50.897 8.272 11 2:30.229
11 127 Roman TONHAJZER SVK HONDA CRF 450 R MX2 B 9 23:07.350 1:55.950 5.053 10 2:30.837
12 1 Igor BUDZAK SVK HONDA MX2 B 9 23:07.536 1:56.136 0.186 9 2:30.081
13 2 Richard MRASKO SVK KTM MX2 B 9 23:15.771 2:04.371 8.235 8 2:29.212
14 234  Mario NALEVANKO SVK KTM 125 MX2 B 9 23:35.867 2:24.467 20.096 7 2:33.246
15 777 Jozef GASIENICA-GLADCZAI PoL KAWASAKI MX2 B 9 23:53.465 2:42.065 17.598 6 2:35.588
16 93 Radoslav KRNAC SVK HONDA MX2 B 8 21:12.482 1lap 1Lap 5 2:33.291
17 25 ToméaE MOLNAR SVK SUZUKI MX2 B 8 21:14.175 1lap 1.693 4 2:36.181
18 16 Marek KUBAN SVK HONDA MX2 B 8 21:18.198 1Lap 4023 3 2:34.494
19 307 Igor GALLO SVK YAMAHA MX2 B 8 21:19.643 1lap 1.445 2 2:35.677
20 177 Roman PORUBIAK SVK HONDA MX2 B 8 21:52.812 1lap 33.169 1 2:41.982
21 241 Slavomir SABANOS SVK Honda MX2 B 8 21:58.940 1 Lap 6.128 0 2:40.428
22 100 Gabriel KACO SVK HONDA MX2 B 8 22:58.269 1 Lap 59.329 0 2:47.253
23 12 Ladislav HOSSZURETY SVK KAWASAKI MX2 B 7 22:14.538 2 Laps 1lap 0 2:56.233
Not classified (75% = 6 Laps)
DNF 101 Slavomir TOPOLI SVK HONDA MX2 B 4 10:16.441 DNF 0 2:31.209
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.679 54,790 2:18.404 55,923 601 - Juraj POPOVICZ

Casomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Stancel FIM 4697
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav
Sportovy komisar: Peter Radoczi
Cas vyvesenia:
Printed: 2.8.2009 13:57:49

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to: Videocom Stancel - Sporttiming
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Sp.Vlachy Vychodosl. pohar v motokrose

Sorted on Laps'

MX2 B
Finale 2 opakované

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:27:34

Sp.Vlachy-Turiky 2,150 Km

2.8.2009 16:20. . . .

I
o B

Por. S.¢. Meno Nat/State Znacka Trieda Kola Cas celk. Strata Odstup Body Best Tm
1 601 Juraj POPOVICZ SVK HONDA CRF 250  MX2 B 9 21:24.602 25 2:20.365
2 6 Vladimir HANAK SVK HONDA MX2 B 9 21:56.869 32.267 32.267 22 2:23.053
3 34 Miroslav SEBEST SVK KAWASAKI MX2 B 9 22:11.358 46.756 14.489 20 2:24.930
4 333 Jaroslav POSTREDNY SVK KTM MX2 B 9 22:23.891 59.289 12.533 18 2:27.334
5 193 Patrik MARUSAK SVK YAMAHA MX2 B 9 22:42.985 1:18.383 19.094 16 2:26.643
6 9 Ivan DURIKOVIC SVK KAWASAKI MX2 B 9 22:49.164 1:24.562 6.179 15 2:29.610
7 2 Richard MRASKO SVK KTM MX2 B 9 22:57.094 1:32.492 7.930 14 2:31.296
8 211 Pavol BASISTA SVK Honda MX2 B 9 23:10.908 1:46.306 13.814 13 2:32.660
9 341  Csaba BENO SVK Suzuki 450 MX2 B 9 23:16.266 1:51.664 5.358 12 2:32.007
10 7 Jan CUNOCKA SVK HONDA 250 MX2 B 9 23:25.443 2:00.841 9.177 11 2:34.206
11 93 Radoslav KRNAC SVK HONDA MX2 B 9 23:28.170 2:03.568 2727 10 2:34.295
12 307 Igor GALLO SVK YAMAHA MX2 B 9 24:03.209 2:38.607 35.039 9 2:37.481
13 25 Toma& MOLNAR SVK SUZUKI MX2 B 8 21:30.328 1lap 1Lap 8 2:37.045
14 234  Mdario NALEVANKO SVK KTM 125 MX2 B 8 21:31.287 1Lap 0.959 7 2:33.413
15 127 Roman TONHAJZER SVK HONDA CRF 450 R MX2 B 8 21:53.412 1Lap 22.125 6 2:37.124
16 241 Slavomir SABANOS SVK Honda MX2 B 8 22:31.421 1lap 38.009 5 2:44.004
17 100 Gabriel KACO SVK HONDA MX2 B 8 23:07.875 1 Lap 36.454 4 2:51.027
18 399  Valér GARAJ SVK ™ MX2 B 7 22:22.704 2 Laps 1lap 3 2:46.863
Not classified ()
DNS 777 Jozef GASIENICA-GLADCZAI PoL KAWASAKI MX2 B DNS 0
DNS 1 Igor BUDZAK SVK HONDA MX2 B DNS 0
DNS 101 Slavomir TOPOLI SVK HONDA MX2 B DNS 0
DNS 16 Marek KUBAN SVK HONDA MX2 B DNS 0
DNS 177 Roman PORUBIAK SVK HONDA MX2 B DNS 0
DNS 12 Ladislav HOSSZURETY SVK  KAWASAKI M2 8 DNS 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.267 54,227 2:20.365 55,142 601 - Juraj POPOVICZ
Casomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Stancel FIM 4697 Orbits
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav www.amb-it.com
Sportovy komisér: Peter Radoczi www.mylaps.com
Cas vyvesenia: Licensed to: Videocom Stancel - Sporttiming

Printed: 2.8.2009 16:53:34
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Sp.Vlachy Vychodosl. pohar v motokrose

MX2 B Sp.Vlachy-Turiky 2,150 Km ._._.
Celkom . . .
| H E B

Poz R.¢. Meno Stat Motocykel Mesto Kategéria 2F 1F Celkom bodov Rozdiel Odstup
1 601 Juraj POPOVICZ SVK HONDA CRF 250  Kogice MX2 B 25 25 50 0 0
2 6 Vladimir HANAK SVK HONDA Podtureft MX2 B 20 2 42 8 8
3 34 Miroslav SEBEST SVK KAWASAKI KeZmarok MX2 B 16 20 36 14 6
4 333 Jaroslav POSTREDNY SVK KTM NiZna My3fa MX2 B 18 18 36 14 0
5 193 Patrik MARUSAK SVK YAMAHA Siroké MX2 B 15 16 31 19 5
6 9 Ivan DURIKOVIC SVK KAWASAKI Ladce MX2 B 12 15 27 23 4
7 341 Csaba BENO SVK Suzuki 450 Hucin MX2 B 13 12 25 25 2
8 7 Jan CUNOCKA SVK HONDA 250 Betliar MX2 B 14 11 25 25 0
9 399  Valér GARAJ SVK ™ Kosice MX2 B 22 3 25 25 0
10 211 Pavol BAéISTA SVK Honda HanuSovce nad Tt MX2 B 11 13 24 26 1
1 2 Richard MRASKO SVK KTM Kosice MX2 B 8 14 22 28 2
12 127 Roman TONHAJZER SVK HONDA CRF 450  Poprad MX2 B 10 6 16 34 6
13 93 Radoslav KRNAC SVK HONDA Hrifiova - Slanec ~ MX2 B 5 10 15 35 1
14 234 Mario NALEVANKO SVK KTM 125 Jaklovce MX2 B 7 7 14 36 1
15 25 Tomas MOLNAR SVK SUZUKI Hajnacka MX2 B 4 8 12 38 2
16 307 Igor GALLO SVK YAMAHA Strba MX2 B 2 9 11 39 1
17 1 Igor BUDZAK SVK HONDA ZDIAR MX2 B 9 0 9 41 2
18 777 Jozef GASIENICA-GLADCZAN POL KAWASAKI Zakopane MX2 B 6 0 6 44 3
19 241 Slavomir SABANOé SVK Honda V.n Toplou MX2 B 0 5 5 45 1
20 100 Gabriel KACO SVK HONDA Trebidov MX2 B 0 4 4 46 1
21 16 Marek KUBAN SVK HONDA Sutovo MX2 B 3 0 3 47 1
2 177 Roman PORUBIAK SVK HONDA Rimavska Sobota ~ MX2 B 1 0 1 49 2
23 101 Slavomir TOPOLI SVK HONDA Levoda MX2 B 0 0 0 50 1
24 12 Ladislav HOSSZURETY SVK KAWASAKI Konréadovce MX2 B 0 0 0 50 0
Casomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Stancel FIM 4697 Orbits
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav www.amb-it.com
Sportovy komisér: Peter Radoczi www.mylaps.com
Cas vyvesenia: Licensed to: Videocom Stancel - Sporttiming

Printed: 2.8.2009 16:55:49
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